Rubryka 9 ­ Emisja akcji
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwa serii akcji 1 - A

2.Liczba akcji w danej serii 1 - 1020000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 - 1.020.000 (JEDEN MILION DWADZIEŚCIA TYSIĘCY) AKCJI SERII A, KAŻDA Z
UPRZYWILEJOWANYCH AKCJI DAJE PRAWO DO DWÓCH GŁOSÓW (§7 PKT.3
STATUTU)
ORAZ POSIADANIE PRZEZ AKCJONARIUSZA AKCJI SERII A, UPRAWNIA GO - NA
ZASADACH OKREŚLONYCH W NINIEJSZYM USTĘPIE - DO UCZESTNICZENIA W
POWOŁYWANIU I ODWOŁYWANIU: